
Kontakt na Váš salón

Crème Fine Auto-
Hydratante 
Lehký Hydratační Krém 50 ml

Ref: 892210
Pomáhá zachovat a zvyšovat 
množství vody obsažené v pleti. 
Chrání pleť před nepříznivými vlivy 
okolí, jakými jsou znečištění, klima-
tizace či sluneční záření. 
VHODNÉ PRO: smíšenou  
a mastnou mladší pleť 
AKTIVNÍ LÁTKY: hydratační 
rostlinné extrakty, Pro-vitamín B5, 
Hydrosmose® komplex
APLIKACE: ráno/večer na očištěnou, 
odlíčenou tonizovanou pleť. Ideální 
jako lehká báze pod make-up.

Hydrosmose Serum 
Hydratation Cellulaire 
Vysoce Hydratační Sérum 30 ml

Ref: 859120
Koncentrované sérum pro hloub
-kovou buněčnou hydrataci pleti, 
kterou dodává prostřednictvím 
osmózy. Na pleti zanechává same-
tový, lehký film.
VHODNÉ PRO: dehydratovanou 
pleť, pro všechny typy pleti
AKTIVNÍ LÁTKY: Aquasmosis 
(Liposomy naplněné komplexem 
Hydrosmose®)
APLIKACE: ráno/večer na očiště-
nou pleť pod vhodný krém dle typu 
pleti. Jako intenzivní měsíční hyd-
ratační kúra, kterou lze dle potřeby 
opakovat. 

Hydrosmose Creme  
Vysoce Hydratační Krém 50 ml
Ref: 859140
Sametově hladká textura tohoto 
krému navozuje pocit pohodlí  
a svěžesti. Aquasmosy přepravují 
do buněk pleti silně hydratační 
komplex Hydrosmose®, který 
zajišťuje intenzivní hydrataci  
po dobu osmi hodin. Úžasný pocit 
komfortu a jemnosti doplňuje 
jemná vůně růží a jasmínu.
VHODNÉ PRO: smíšenou, 
dehydratovanou pleť
AKTIVNÍ LÁTKY: Aquasmoses 
(liposomy s komplexem 
Hydrosmose®), extrakt z oliv, 
vitamín E
APLIKACE: ráno/večer na očiště-
nou, odlíčenou pleť.

Hydrosmose Creme 
Riche 
Vysoce Hydratační a Výživný 
Krém 50 ml

Ref: 895230
Průběžná hydratace buněk  
prostřednictvím „osmózy“ a výživy. 
Pokožka je nepřetržitě hydrato-
vaná po celý den, obnovuje se 
její měkkost a pohodlí. Obnovuje 
se ochranná bariéra pleti. Pleť je 
zářivě krásná.
VHODNÉ PRO: suchou 
dehydratovanou pleť.
AKTIVNÍ LÁTKY: Aquasmosis 
(Liposomy naplněné komplexem 
Hydrosmose®), Mangové máslo.
APLIKACE: ráno/večer na odlíče-
nou, vyčištěnou pleť.

Hydrosmose Mask 
Vysoce Hydratační Maska 50 ml

Ref: 891380
Během deseti minut je pokožka optimálně 
hydratovaná, jemná na dotek a získává svěží  
a zářivý vzhled. Odstraňuje známky únavy  
a vyhlazuje jemné vrásky vzniklé dehydratací.
VHODNÉ PRO: všechny typy pleti,  
pro dehydratovanou, suchou pleť
AKTIVNÍ LÁTKY: Aquasmosis (Liposomy 
naplněné komplexem Hydrosmose®), 
bambucké máslo, rostlinný glycerin
APLIKACE: naneste dostatečnou vrstvu  
na pokožku obličeje, krku a dekoltu, nechte 
působit minimálně 10 minut. Poté smyjte 
vodou. Opakujte 2-3x týdně.

Incredible Hydrating Cream 
Úžasný Hydratační Krém  50 ml

Ref: 894000
Tento jedinečný, úžasný krém obnovuje 
potřebnou úroveň hydratace jako u mladé 
pleti. Nádherná, krémová, „tající“ textura dodá 
společně s jemnou a svěží květinovou vůní 
pocit úžasného komfortu.
VHODNÉ PRO: všechny typy pleti,  
pro dehydratovanou pleť
AKTIVNÍ LÁTKY: Aqua buněčný komplex: Aqua-
sinalol – extrakt ze slanorožce, Hydrosmose® 
komplex s kyselinou hyaluronovou
APLIKACE: ráno/večer na odlíčenou,  
očištěnou pleť.

IHC Sérum  
Hydratační Koncentrát 30 ml

Ref: 895940
Vysoce koncentrované sérum, které dlouhodobě 
obnovuje úroveň hydratace a mladistvý vzhled pleti.
VHODNÉ PRO: I.H.C sérum je ideální  
pro ženy, které chtějí rychle obnovit účinné 
hydratační schopnosti pleti, a také pro ty, jejichž 
pleť je dehydratovaná. 
AKTIVNÍ LÁTKY: AQUA CELLULAR  
COMPLEX (Aquasilanol a complex hydrosmózy  
s kys.hyaluronovou)
APLIKACE: ráno a večer na obličej, krk a dekolt  
pod váš běžný krém jako intenzivní péči. Lze jej 
použít jako doplňkovou péči k jakémukoli  
jinému pleťovému krému. 

PRodukty z řAdy CŒuR d'HydRAtAtIoN Se Slevou -20 %

831 Kč   
AKční cenA 

849 Kč   
AKční cenA 1907 Kč   

AKční cenA 

2110 Kč   
AKční cenA 

1318 Kč   
AKční cenA 

1559 Kč   
AKční cenA 

1674 Kč   
AKční cenA 

Novinka 5/2024

AKčNí NABíDKA čERVENEC/SRPEN 2024
Správná hydratace je nezbytná pro uchování svěžího a mladistvého 
vzhledu pleti. Hydratace pleti je základním krokem v péči o pleť a měl 
by být součástí každodenní péče bez ohledu na typ pleti či věk.

LÉTO PLNÉ  
HYDRATACE 


	kontakt: 


